
 

 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL BACĂU 

COMUNA LETEA VECHE 

CONSILIUL LOCAL 

Strada Alexandru Ioan Cuza, nr. 220; telefon / fax 234.213.474 

www.primarialeteaveche.ro 

 

 

 

HOTĂRÂRE PRIVIND DESEMNAREA PERSOANELOR PREVĂZUTE DE 

ART. 485 AL. 5 DIN O.U.G. NR. 57/2019 PRIVIND CODUL 

ADMINISTRATIV 

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI LETEA VECHE, ÎNTRUNIT ÎN ȘEDINȚĂ 

ORDINARĂ ÎN DATA DE 26.02.2021 

 

Având în vedere: 

- Referatul nr. 1853/15.02.2021 al secretarului general al comunei Letea 

Veche; 

- Referatul de aprobare nr. 2003/16.02.2021 al primarului comunei Letea 

Veche; 

- Prevederile art. 485 al. 5 și art. 11 al. 4 lit. e coroborat cu art. 22 al. 1 din 

Anexa 6 din Codul administrativ. 

- Raportul compartimentului de specialitate de avizare a proiectului de 

hotărâre. 

În temeiul prevederilor art.129 al. 1 și art.139(1) din OUG nr.57/2019 privind 

Codul Administrativ, 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1 Se desemnează dna. Anghel Marina și dna. Ciudin Dorina ca membri ai 

comisiei prevăzute de art. 485 al. 5 din Codul administrativ. 

Art. 2 Prezenta hotărâre poate fi contestată în condițiile Legii nr. 554/2004 a 

contenciosului administrativ. 

Art. 3 Prezenta hotărâre va fi comunicată primarului comunei Letea Veche, 

Instituției Prefectului – Județul Bacău și va fi publicată în Monitorul Oficial Local. 

 

 

Președinte de ședință 

Ciudin Dorina                                                                                                    

Contrasemnează, 

Secretar general Hotea Viorel 

 

 

 
NR. 8 DIN 26.02.2021 

Total consilieri: 15, consilieri prezenți: 14, voturi pentru 14, împotrivă 0, abțineri 0 


